HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line
4/F Nakarin Auto BLDG, 2-8-4, Shinkawa, Chuo-Ku, Tokyo, Japan Tel: (03) 6222 0127 Fax: (03) 6222 0125  www.emiratesline.com

平成 28 年 10 月吉日

お客様 各位

【Emirates】Bandar Imam Khomeini 港 寄港開始のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、Emirates Shipping は、これまでの Bandar Abbas 港に加え、新たに Bandar Imam Khomeini 港

への寄港を開始いたしました。

それに伴い、イラン国内への輸送が、従来の Bandar Abbas 港経由に加え、さらに多くの内陸地まで容易

に輸送することが可能になりましたので、ご案内させていただきます。

<輸送可能地域>

① TEHRAN ⑥ SAVEH

② ISFAHAN ⑦ SALAFCHEGAN

③ TABRIZ ⑧ BAZARGAN

④ UREMIYA ⑨ SHIRAZ

⑤ QAZVIN ⑩ MASHHAD

詳細については、弊社 営業部まで お気軽にお問合せください。

お客様の『物流のトータルコスト削減』に、少しでもお役立ていただければ、幸いに存じます。

HASCO JAPAN 株式会社

営業部

TEL: 03-6222-0128

FAX：03-6222-0125

①

②

③

④

⑥

⑤

⑦

⑧

⑨

⑩

Bandar Imam Khomeini